mandato d. marchionis prehabita concessione 125 mar. 12 gr. expediverunt pro expeditione versus Rascian feria IV. ante Palmarum 100 mar. pro termino b. Michahelis tunc affuturo, ut est presumptum.

It. die b. Stanislai immediate sequenti iurati moderni ante eleccionem collectariorum expediverunt residutas 100 mar. iterum concessas tam de Augustinianis quam alis quibusdam. Et sic solute sunt 200 mar. d. marchioni pro termino b. Michahelis affuturo.  
Nota, civitas adhuc tenebatur d. marchioni 200 mar. pro termino b. Georgii tunc subsequenti et 50 mar. adactas, quas collectarii anticipando terminum eundem, solute sunt domino Rampholdo nomine d. marchionis, ut subnotatur:

Primo d. Wilhelmo de Polheradicz 50 mar. per civitatem concessas, quas dominus Ramfoldus defalcavit.

It. eidem sabbato post Invocavit 26 mar.

It. eidem domino Rampholdo 24 mar.<sup>a</sup>

It. eidem feria tercia sequenti 52 mar.

It. eidem 2 mar.

It. fratri domini Huhne die b. Georii 40 mar.

It. eidem 6 mar.

Summa 200 mar.

It. in residuis 50 mar. adactis.

Primo domino Rampholdo infra octavas Penthecostes 25 mar.

It. eidem 24 mar.

It. eidem 1 mar. de camera.

Et sic solute sunt d. marchioni 400 mar. et 50 mar. auctas predictis. Hic nihil remansit.<sup>b</sup>

Ib. Reicherus pincerna habet octale vinee in Santperch pro  $2\frac{1}{2}$  mar., mobilia 5 fert., tenetur 18 gr., solvit.

In nomine Domini amen. Anno Nativitatis eiusdem MCCCLXV f. 1 feria quarta post Omnium sanctorum inchoata est mandato domini marchionis collecta civitatis per collectores Nicolaum Ebrani, Joannem Anshelmi, Johannem Cum ruffis finibus, Nicolaum Thamari, Waltherum Dalek et Marcum Fuchs, quosdam modernos et antiquos iuratos, de marca mobili per lottum, de hereditaria per duos grossos sub iuramento.<sup>a</sup>

### Quartale Brunnense.<sup>b</sup>

f. 3

Primo Frenklinus textor aream sub turri, assitam muro, pro 1 mar., it. censuat fert. Herborgis pro  $1\frac{1}{2}$  mar., tenetur 5 gr., solvit.

Ib. Christianus rynker.

It.<sup>c</sup> Symon pincerna aream pro 3 mar., it. censuat 20 gr. de 2 sex. ad Montem s. Petri, tenetur<sup>d</sup> 18 gr. cum propina, solvit.

Ibidem.

It. Marthinus Stigler,<sup>e</sup> area pro 6 mar., it. vineas in Gunde pro 19 mar., it. vineas in Auspecz pro 10 mar., it.  $\frac{1}{2}$  mensam panis pro 4 mar., it.  $1\frac{1}{2}$  mensam panis pro  $1\frac{1}{2}$  mar., it.  $1\frac{1}{2}$  mensam pro  $1\frac{1}{2}$  mar., que sunt in lite, it. horreum extra portam Cursorum pro mar., it. censuat in Welhegradu 2 mar. pro 16 mar., hereditates 59 mar., tenetur 2 sex. minus 2 gr., concessit 3 fert., adhuc 70 gr., item dedit et solvit totum.